
1. Smluvní strany :

Smlouva o dílo
uzavřená podle občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

MU
Turnpy.Ant.DyoriiKa335.51101 .M'0''

E0Tl0523535/l7-MyTy
Ev. i 
Listvíofil.: 3I0 8.9.2017

osm j^i fówjentf

t-l Zs-^ATU-AjO

1.1 Objednatel:
Zastoupený:
Sídlo:
Bank s o ení :

IČO:

Město Turnov
ing. Tomáš Hocke, starosta města Turnov 
Antonína Dvořáka 335, Turnov, 511 01 
Česká spořitelna a.s.

00276227 DIČ: CZ00276227

na straně jedné
dále jen objednatel

1.2 Zhotovitel:
Sídlo:
Bank. spojení: 

Telmo a.s.
Štěrboholská 560/73 , 102 00 Praha 10 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s., Praha 

IČO: 47307781 DIČ: CZ47307781

na straně druhé
dále jen zhotovitel

2. Předmět díla :

2.1 Předmětem díla je akce „Přemístění dispečinku Městské policie Turnov “.
Předmětem plnění veřejné zakázky je přemístění kamerového dohlížecího systému, telefonního 
a radiokomunikačního spojerní, Pultu centrální ochrany. Jedná se o instalace a činnosti v rámci 
rekonstrukce objektu Skálová ul.

3. Cena díla :

3.1 Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce zhotovitele a je jako pevná po celou 
dobu provádění díla ve výši 95 800,- Kč bez DPH. K této částce bude doúčtováno 20 118,- Kč DPH, 
pokud nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle zákona o DPH. Celkem 115 918,- Kč 
včetně DPH.

4. Platební podmínky a smluvní pokuty :

4.1 Úhrada objednatelem bude provedena na základě vystavených faktur, které zhotovitel vystaví dle 
obchodních zvyklostí. Splatnost faktury je 30 dnů.

4.2 Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28, odst. 2 zákona 235/2004
Sb. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn
zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů objednateli.

1



4.3 Dojde-li k nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli penále 
ve výši 0,5% z ceny předmětu díla za každý den prodlení.

4.4 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel zhotoviteli penále ve 
výši 0,5% z ceny předmětu díla za každý den prodlení.

4.5 Smluvní strany se dále dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla dle čl. 5
odst. 5.1. a 5.2. této smlouvy, kdy toto prodlení nebylo způsobeno v důsledku dodržení 
technologických postupů, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
1.000,- Kč z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení.

4.6 Faktura je řádně uhrazena, pokud v den splatnosti faktury, byla fakturovaná částka odepsána z účtu 
objednatele.

5. Termín plnění díla:

5.1 Dokončení a předání díla : max. 2 týdny od podpisu smlouvy

6. Odpovědnost za škody a pojištění:

6.1 Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně 
subdodavatelů) podílejícími se na provádění předmětného díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do 
převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli 
nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku 
(např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je zhotovitel 
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

7. Další ujednání:
7.1 Dílo musí být v souladu s příslušnými českými předpisy a normami. Veškeré použité materiály a 

zařízení musí být schváleny pro použití v ČR, návody na použití musí být v českém jazyce.

7.2 Za objednatele bude dodávky kontrolovat velitel městské policie Luboš Trucka.

7.3 Sjednaný rozsah díla může být změněn pouze na základě písemného souhlasu obou stran, a to formou 
dodatku k této smlouvě o dílo.

7.4 Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky, a do sjednané ceny zahrnul 
veškeré náklady nutné k provedení prací.

7.5 Zhotovitel si na své náklady zajistí odběr energií pro potřeby provedení díla.

7.6 Zhotovitel vede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a odpovídá za dodržování příslušných předpisů 
bezpečnosti práce a požární ochrany.

7.7 Objednatel se dostaví k převzetí díla na výzvu zhotovitele. Přejímací řízení bude zahájeno bez 
zbytečných odkladů a bude o něm proveden písemný zápis.

7.8 Řádné splnění povinnosti zhotovitele provést dílo se osvědčuje zápisem o předání a převzetí díla 
podepsaným oběma smluvními stranami + záruční listy, návody k obsluze, atesty, zápisy o zkouškách 
a revizích, plány údržby, návody k ošetření mobiliáře apod.

7.9 Na provedené dílo se poskytuje zhotovitelem záruka 24 měsíců.

2



7.10 Zhotovitel šije vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
Tuto klauzuli o finanční kontrole je zhotovitel povinen zakotvit i do smluv svých poddodavatelů.

7.11 Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem České republiky, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

7.12 Smlouvaje vypracována ve čtyřech vyhotoveních, jeden výtisk obdrží zhotovitel a tři výtisky obdrží 
objednatel.

7.13 Tato smlouvaje jasným a svobodným projevem vůle smluvních stran a smluvní strany prohlašují, že si 
ji řádně přečetly, rozumí jejímu obsahu a s tímto souhlasí. Jako projev své souhlasné vůle připojuji 
smluvní strany svůj podpis pod tuto smlouvu.

7.14 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí město Turnov.

Příloha smlouvy:

1. Oceněný výkaz výměr

1 3. 09, 2017
V Jablonci n.N. dne: 20.8..2017 V Turnově, dne:................................

místopředseda představenstva

3



TEunm
www.telmo.cz

Dodací list materiálu a prací 
k zakázce č. 102017

Objednatel: Město Turnov - Odbor správy majetku 
Antonína Dvořáka 335 
511 22 Turnov

Zhotovitel: TELMO a.s.
Štěrboholská 560/73, Hostivař, 102 00 Praha 10
Pobočka: Pražská 96, 466 01 Jablonec nad Nisou

Přemístění operačního dispečinku Městské policie Turnov, objekt Skálová ul. Přepojení datových 
a komunikačních sítí

Pojňs dodávky množství poznámka
zhotovení drážky po fasádě objektu 1 výškové práce
instalace pevnostní chráničky do fasády 1 kabuflex 50

přepojení kabelových rozvodů v 
rozvaděči na půdě 1

Radiosíť, PCO, kamerový systém, 
datové komunikační propoje

instalace nové kabelové trasy do buněk 
MP

1 do připravených výkopů

demontáž dispečinku, instalace 
technologie do buněk, oživení, zkoušky 1

Radiosíť, PCO, kamerový systém, 
datové komunikační propoje

přepojení kabelové přípojky tísft.linky 
156 1

instalace bezpečnostního osvětlení a 
lokálních kamer pro buňku 1

CELKEM bez DPH 95 800,00 Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH. Záruční doba na materiál se poskytuje na dobu 24 měsíců, na montáž 36 měsíců.

V Jablonci nad Nisou, dne

mailto:info@telmo.cz
mailto:Kosmonosy@telmo.cz
http://www.telmo.cz
mailto:info@telmo.cz
http://www.telmo.cz



